
Zarządzenie Nr 31/6/2023 
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 22.06.2023 
 
w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji z 
programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 
 
Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Umowy o dofinansowanie  
nr 13430/U/400/1237/2022 zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

 
Wprowadza się regulamin naboru wniosków określających sposób składania i rozpatrywania 
wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie na terenie miasta Leszna 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
 

 
§ 2 

 
Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik nr. 2 do Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik nr. 3 do Zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Wzór rozliczenia z poniesionych nakładów stanowi załącznik nr. 4 do Zarządzenia. 
 

§ 5 
 
Instrukcja wypełnienia rozliczenia z poniesionych nakładów stanowi załącznik nr. 5  
do Zarządzenia. 
 

§ 6 
 
Wzór umowy o dofinansowanie z Programu Ciepłe Mieszkanie stanowi załącznik nr. 6 (a,b,c) 
do Zarządzenia. 

 
§ 7 

 
Katalog kosztów kwalifikowanych, wzór oświadczenia wykonawcy, wzór oświadczenia  
o działalności gospodarczej i wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody przez współwłaściciela 
stanowią załączniki 7,8,9,10 do Zarządzenia. 
 

§ 8 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

 
 

§ 9 
W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowania zapisy programu 
Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 

 



Prezydent Miasta Leszna 

 

Łukasz Borowiak 

§10 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§11 
 
Traci moc zarządzenie nr 2/3/2023 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 02.03.2023 
 
 

 


